
Uchwała Nr XXXIII/163/2018
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 17 września 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 

zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej  Zarządzeniem Nr 4/2018 z dnia 26 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 5/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr 6/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia 9 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XXIX/142/2018 z dnia 20 kwietnia 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 14/2018 z dnia 10 maja 2018 r., 

Uchwałą Nr XXX/147/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 

2018 r., Zarządzeniem Nr 22/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzeniem Nr 24/2018 z dnia 25 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XXXII/157/2018 z dnia 10 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 rok w wysokości  23.014.873,15 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 22.069.886,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 2,

- dochody majątkowe w kwocie 944.986,40 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 27.474.873,15 zł  

z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.605.789,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 4,

- wydatki majątkowe w wysokości  5.869.084,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366.

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budzetowych  na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 z dnia 17 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 000,0088 062,00 90 062,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 000,00 89 002,0087 002,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 002,00 2 000,00 89 002,00

758 Różne rozliczenia 38 760,009 868 506,00 9 907 266,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 38 760,00 4 891 479,004 852 719,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 852 719,00 38 760,00 4 891 479,00

852 Pomoc społeczna - 6 264,00575 955,25 569 691,25

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 6 264,00 22 736,0029 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 000,00 - 6 843,00 13 157,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 000,00 579,00 9 579,00

22 980 377,15 23 014 873,1534 496,00Razem:

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2018 rok dla  Gminy Świedziebnia
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 z dnia 17 wrzesnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 90 062,002 000,0088 062,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
89 002,002 000,0087 002,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
89 002,002 000,0087 002,00

852 Pomoc społeczna 110 487,25- 6 843,00117 330,25

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 157,00- 6 843,0020 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 157,00- 6 843,0020 000,00

7 185 285,157 190 128,15 - 4 843,00Razem:

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 z dnia 17 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 250 000,001 382 316,00 1 632 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 1 632 316,001 382 316,00

4270 Zakup usług remontowych 44 600,00 2 000,00 46 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 016,00 - 2 000,00 107 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 100,00 250 000,00 1 311 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,0074 300,00 72 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 72 300,0074 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,002 255 251,47 2 257 251,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 1 671 661,701 669 661,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 500,00 - 1 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 500,00 90 500,00

4260 Zakup energii 18 000,00 - 2 500,00 15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 800,00 - 1 000,00 15 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,0060 000,00

4090 Honoraria 1 000,00 - 100,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 800,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 300,00 4 700,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 - 1 800,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 6 000,00 42 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 361 800,00361 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 600,00 - 3 300,00 253 300,00

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 300,00 5 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 000,0088 062,00 90 062,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 000,00 89 002,0087 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 822,61 2 000,00 12 822,61

801 Oświata i wychowanie - 272 440,0010 033 545,98 9 761 105,98

80101 Szkoły podstawowe - 246 540,00 6 571 813,006 818 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 000,00 27 700,00 2 877 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 000,00 - 11 000,00 195 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 38 760,00 62 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 500,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 000,00 7 500,00 200 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 141,47 - 310 000,00 247 141,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 400,00 664 733,81662 333,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 800,00 2 000,00 27 800,00

80110 Gimnazja 53 500,00 1 552 400,001 498 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 000,00 50 000,00 965 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 500,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 3 000,00 16 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 472 600,00467 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 500,00 5 000,00 223 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 16 700,00 196 400,00213 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 - 5 000,00 131 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 100,00 - 3 700,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 800,00 - 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 70 100,00 135 700,00205 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 - 47 000,00 88 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 - 8 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 800,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 - 1 800,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 - 1 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 6 264,001 411 799,25 1 405 535,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 6 264,00 25 386,0031 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 650,00 - 6 264,00 25 386,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00288 831,00 290 031,00

85401 Świetlice szkolne 1 200,00 135 700,00134 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 1 200,00 6 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 206 559,00 1 206 559,00

90095 Pozostała działalność 0,00 18 559,0018 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 2 610,00 10 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 300,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,00 - 1 610,00 649,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 200,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00666 200,00 726 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 522 700,00462 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 240,00 35 000,00 52 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 25 000,00 445 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0065 620,49 65 620,49

92601 Obiekty sportowe 0,00 31 620,4931 620,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 800,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 300,00 2 700,00

27 440 377,15 27 474 873,1534 496,00Razem:

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków budzetowych z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 z dnia 17 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 90 062,002 000,0088 062,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
89 002,002 000,0087 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 822,612 000,0010 822,61

852 Pomoc społeczna 110 487,25- 6 843,00117 330,25

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 157,00- 6 843,0020 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 157,00- 6 843,0020 000,00

7 190 128,15 - 4 843,00 7 185 285,15Razem:

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/163/2018 z dnia  17 września 2018 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne,   na terenie gminy Świedziebnia 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Stacja podniesienia ciśnienia wody 885000,00 885000,00 685000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 1000000,00 1000000,00 610000,00 300000,00 90000,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Utwardzenie dróg w m-ści Dzierzno i Janowo 155000,00 155000,00 60000,00 95000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Grzęby  261100,00 261100,00 130000,00 70000,00 61100,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Zasadki – Sadłowo 400000,00 400000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości  Zasady 245000,00 245000,00 0,00 245000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej – dojazdowej do gruntów rolnych oraz siedlisk 
gospodarstw rolnych w miejscowości Zasady Nowe 250000,00 250000,00 160000,00 90000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

środki pochodzące z 
innych  źródeł*

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty
rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11) dochody własne jst kredyty i pożyczki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

9 801 80101 6050 Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo 190000,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 750 75023 6050 Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 73984,00 73984,00 11097,60 0,00 0,00 62886,40
Urząd Gminy z Urzędem 
Marszałkowskim

11 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady Nowe 890000,00 890000,00 590000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki 910000,00 910000,00 560000,00 350000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

14 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zasadkach 265000,00 265000,00 115000,00 150000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 921 92109 6050 Budowa miejsca rekreacji – otwarte strefy aktywności – siłownie plenerowe 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5869084,00 5869084,00 3655097,60 2000000,00 151100,00 62886,40R a z e m

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu gminy na 2018 rok przedstawiają się następująco:

Dochody bieżące budżetu gminy wzrastają o kwotę 38.760 zł ze środków rezerwy części

oświatowej subwencji ogólnej.

Powyższa kwota po stronie wydatków przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia szkół

podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów

przyrodniczych.

Na podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.46.2018 z dnia

3 września 2018 r. zmniejsza się plan dotacji z zadań zleconych w Pomocy społecznej o kwotę 6.843,00 zł

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.48.2018 z dnia

11 września 2018 roku zwiększa się plan dotacji w Pomocy społecznej na dofinansowanie zadań własnych

na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne o kwotę 579,00 zł.

Na podstawie decyzji nr 4/2018 Dyrektora Delegatury Krajowej Biura Wyborczego w Toruniu

z dnia 12 września 2018 roku zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone gminie przez administrację

wyborczą o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakupem

dodatkowych, przezroczystych urn wyborczych.

Pozostałe zmiany w wydatkach bieżących mają na celu prawidłową realizację budżetu w br.

Zmiany w planie inwestycyjnym między działami polegają na zmniejszeniu planowanych środków

na „Budowę boiska wraz z bieżnią służącą do rekreacji w miejscowości Janowo” o kwotę 310.000,00 zł.

Powyższe środki przeznacza się na nowe zadanie pn. „ Przebudowa modernizacja drogi gminnej

dojazdowej do gruntów rolnych oraz siedlisk gospodarstw rolnych w miejscowości Zasady Nowe „ –

250.000,00 zł (wartość kosztorysowa),

Na zwiększenie planu na zadanie pn. Budowa miejsca rekreacji – otwarte strefy aktywności –

siłownie plenerowe” – o 60.000,00 zł tj. do ceny ofertowej.

Zmniejsza się plan wydatków i inwestycyjnych z zadania modernizacja świetlicy wiejskiej

w miejscowości Zasadki o kwotę 35.000,00 zł w celu przeniesienia tych środków na wyposażenie w/w

świetlicy, w związku z zawarta umową z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego

o dofinansowanie „Wyposażenia świetlicy w miejscowości Zasadki, położonej na działce nr 94/1 w kwocie

20.612,00 zł.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 99D79150-1E0B-47B8-8D84-A24B33021848. Podpisany Strona 1




